证券代码：002533        证券简称：金杯电工       公告编号：2020-067

金杯电工股份有限公司

关于控股子公司武汉二线完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 5月 28 日召开的第

五届董事会第四十一次临时会议审议通过了《关于收购控股子公司武汉第二电线

电缆有限公司少数股东股权的议案》，授权公司管理层以人民币 9.748 元/出资

额的价格收购武汉第二电线电缆有限公司（以下简称“武汉二线”）少数股东股

权，并办理相关手续。具体内容详见 2020年 5月 29日公司在指定信息披露媒体

上披露的《关于收购控股子公司武汉第二电线电缆有限公司少数股东股权的公告》

（公告编号：2020-049）。

武汉二线于 2020 年 9月 21日完成上述股权转让工商变更登记手续，截至本

公告日，上述交易相关事项已经完成，公司现直接持有武汉二线 98.35%股权。

除此之外，武汉二线对住所、法定代表人进行了变更，取得武汉市东西湖区

行政审批局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

名称 武汉第二电线电缆有限公司

统一社会信用代码 91420104177715335C

企业类型 其他有限责任公司

住所
武汉市东西湖区新沟镇油纱路 16号电线电缆制造 1号楼

-办公楼 1-6层（1）号

法定代表人 吕力

注册资本 10,000万元

成立日期 1997年 12月 04日

经营范围 电线电缆及电工产品生产、销售；汽车货运；机械制造；

货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和

技术进出口除外）。（涉及许可经营项目，应取得相关

部门许可后方可经营）

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

                                         2020年 9月 22日